

**Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego
dot. treści SWZ nr 1.**

Dotyczy: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Siemianówka”, ogłoszenie nr 2021/BZP 00120978/01 z dnia 2021-07-20.

Zamawiający Gmina Narewka z siedzibą w Narewce, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, woj. Podlaskie na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

Czyją własnością będzie zdjęty humus oraz urobek z wykopów?

Odpowiedź 1:

Humus oraz urobek będzie własnością inwestora.

W przedmiarze w pkt. 1.2.1.1 jest błąd pisarski, tj. na odległość do 4 m" powinno być "..... na odległości do 4 km"

Pytanie 2:

Zgodnie z opisem technicznym – pkt. 4.6 – istniejące rowy należy wyremontować, na przekrojach konstrukcyjnych jest ok 1400 m rowów i trzeba będzie wyprofilować ok 5000m2 skarp i dna rowów, w przedmiarze nie ma tych robót; czy te roboty należy ująć w cenie ofertowej?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z przekrojami poprzecznymi Rys. nr 5 należy wykonać rowy. Są one ujęte w tabeli robót ziemnych - zał. Nr 1 do dokumentacji technicznej i wykazane w przedmiarze robót w pozycji 1.2 w rozbiu na wykopy i nasypy. Plantowanie skarp należy ująć w kosztach robót ziemnych w w/w pozycjach

Pytanie 3:

W ST D 06.01.01-pkt 1.3- jest przyjęte humusowanie, obsianie i darniowanie skarp rowów, w pkt 7.2 i 9.2 jest przyjęte darniowanie skarp; w przedmiarze nie przyjęto tych robót; czy i jakie umocowanie skarp rowów ująć w cenie ofertowej?

Odpowiedź 3:

Darniowanie jest ujęte w przedmiarze robót w poz. 2.3.1. Dotyczy tylko wykonania w obrębach przepustów, a nie na całych rowach.

Wyjaśnienia:

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

ZASTĘPCA WÓJTA
Gminy Narewka

Lukasz Zasiński
Lukasz Zasiński